ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 079/2025
NÚMERO DO TERMO ADITIVO: 012/2025 - 3º  TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 012/2022

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  COBERTURA JORNALÍSTICA
IMPRESSA E DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS DE INTERESSE DO PODER
LEGISLATIVO.

EMPRESA CONTRATADA: PÁDUA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA

CNPJ: 14.244.832/0001-68

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: 143.413,60 (cento e quarenta e três mil, quatrocentos e treze reais
e sessenta centavos), sendo dividido em 12 meses no valor de  R$11.951,13 (Onze
mil, novecentos e cinquenta e um reais e treze centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2025